さくら市普通財産売払い申請書

　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　　さくら市長　花塚　隆志　様

住所又は
所在地
申請人
氏名又は
名称　　　　　　　　　　印

　下記のとおり貴市普通財産の売払いを受けたく、関係書類を添えて申請します。

	払下げ希望財産
	種別
	　土地

	所在

	地　　　目

	面　　　積
	　公簿　　　　　　m2　・　実測　　　　　　m2

	利用目的

	　払下げを受けようとする理由

	払下げ価格
	　市の評定価格のとおり

	その他必要な事項

連絡先　Tel　　(　　)

	添付書類
	位置図、案内図、公図(写)、土地所在図、
地積測量図、土地利用計画図、現地写真

　備考　契約成立後に住民票（法人の場合には商業登記簿謄本）を提出すること。